

SI.271.12.2018.CT.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę w ramach rewitalizacji zespołu pałacowo-parkowego w Panieńszczyźnie - pałac

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Ze względu na zaprojektowane prace dotyczące wzmocnienia i docieplenia drewnianego stropu nad I-m piętrzem, proszę o podanie sposobu zabezpieczenia polichromii znajdującej się pod spodem tego stropu.

Odpowiedź:

Sposób zabezpieczenia polichromii wykonać zgodnie z załączonymi załącznikami.

Pytanie 2

Czy zamawiający przewiduje opuszczenie pomieszczeń przez pracowników na I-m piętrze podczas prac związanych ze wzmocnieniem i dociepleniem stropu.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający przewiduje opuszczenie przez pracowników zajmowanych pomieszczeń w celu umożliwienia przeprowadzenia prac budowlanych po akceptacji przedłożonego przez Wykonawcę harmonogramu robót. Wykonawca poinformuje w formie pisemnej o takim zamiarze Zamawiającego w terminie min. 3 dni roboczych przed planowanym zajęciem wskazanych pomieszczeń. Określi jednocześnie czas niezbędny do przeprowadzenia prac budowlanych.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień **21.03.2018r. (godziny pozostają bez zmian)**. Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty. Ponadto zamawiający dokonuje zmiany zapisów umowy. Poprawiony wzór umowy w załączeniu.

